[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 октября 2020 года
	       №
	107

 г. Бокситогорск
Об обращении к Губернатору Ленинградской области
о присвоении почетного звания Ленинградской области
 «Рубеж воинской доблести» деревне Астрачи Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев решение совета депутатов Большедворского сельского поселения от 28.08.2020 № 74 "Об обращении в совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", обращение главы Большедворского сельского поселения от 31.08.2020 №26,  предложение Общественного совета деревень: Астрачи, п.ст. Астрачи, Бурково, Дыми, Усадище-Дыми, п.ст. Дыми, Красный Броневик, Мулево, Остров, Галично, Турково, Горелуха  (протокол заседания Общественного совета деревень от 10.08.2020 № 1), в соответствии с областным законом Ленинградской области от 15.12.2016 № 95-оз "О почетных званиях Ленинградской области "Город воинской доблести", "Населенный пункт воинской доблести", "Рубеж воинской доблести" и, заслушав доклад главы Большедворского сельского поселения с обоснованием ходатайства о присвоении почетного звания Ленинградской области "Рубеж воинской доблести" деревне Астрачи, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

  1. Ходатайствовать перед Губернатором Ленинградской области                         о присвоении почетного звания Ленинградской области "Рубеж воинской доблести" деревне Астрачи Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

  2.  Направить настоящее решение Губернатору Ленинградской области.
Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                       В.И.Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: Губернатору Ленинградской области, СД Большедворского с/п,

                   администрации БМР, в дело